

# ぼてぢゅう®の食物アレルギー情報

## 7大アレルゲン



### お客様へ

この表は7大アレルギー食品の使用の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。これらのメニューは共通の器具を使用して調理しておりますので、他のアレルギー物質が混入する可能性があります。敏感な方はご注意ください。アレルギー物質に対する感受は、個人によって大きな差がございます。ここでのデータはひとつの目安としてご利用ください。

	メニュー名	アレルギー物質								メニュー名	アレルギー物質						
		卵	乳	小麦	落花生	そば	エビ	かに			卵	乳	小麦	落花生	そば	エビ	かに
一品	ぼてぢゅうバリバリサラダ	○	○	○					たこ焼	たこ焼 特製ソースマヨ	○	○	○				○
	ぼっかけ煮込み			○						たこ焼 ねぎマヨ醤油	○	○	○				○
	どて煮									たこ焼 明太チーズマヨ	○	○	○				○
	水なす一本漬			○													
お好み焼	大阪デラックス月見焼	○	○	○				○	鉄板焼	大阪とんべい焼	○	○					
	究極の豚玉	○	○	○				○		お餅とポテトの明太チーズ焼	○	○	○				
	餅チーズ玉	○	○	○				○		鉄板餃子	△	△	○	△		○	○
	ミックス玉	○	○	○				○		国産牛中落ちカルビのカットステーキ							
	シーフードミックス玉	○	○	○				○		国産牛リブロースのステーキ 塩昆布添え							
	元祖 豚玉	○	○	○				○		ガーリックシュリンプ			○			○	
	いか玉	○	○	○				○	ご飯もの	そばめし	△	○	○			△	
	ねぎ焼	○	○	○				○		ベーコンエッグ ガーリックライス	○		○				
										ローストビーフ丼	○	○	○				
大阪デラックスモダン	○	○	○		△	○	カルビ豚丼				○						
ミックスモダン焼	○	○	○		△	○	海鮮かきあげ天丼	○		○	○				○		
豚とチーズのモダン焼	○	○	○		△	○	とろサーモン親子丼				○						
元祖モダン焼	○	○	○		△	○	鶏そばろ親子丼	○		○	○						
シーフードミックスモダン焼	○	○	○		△	○	割烹のかつ丼	○	○	○							
ねぎ焼モダン	○	○	○		△	○	牛ハラミ焼肉丼	○	○	○							
焼そば	大阪デラックス月見焼そば	○	○	○		△	○	ドリンク	ミックスフルーツジュース		○						
	豚焼そば	△	○	○		△	○		ひやしあめ								
	究極のビーフ焼そば	△	○	○		△	○										
	いか焼そば	△	○	○		△	○										
	細もやし焼そば	△	○	○		△	○										
	ミックス焼そば	△	○	○		△	○										
	シーフードミックス塩焼そば	△	○	○		△	○										
	豚オムそば	○	○	○		△	○										

※店舗により取り扱いメニューが異なります。

○=原材料として使用している  
△=製造ラインを共有等コンタミの可能性がある